

اعزام پاراهوومیدانی با ۵۶ ورزشکار به هانگژو



رئیس فدراسیون جانبازان و معلولین با اشاره به رکوردشکنی های صورت گرفته در مسابقات دوومیدانی مسابقات قهرمانی کشور گفت: از میان شرکت کنندگان این مسابقات ۱۸ خانم و ۳۸ آقا به بازی های پارآسیایی هانگژو اعزام می شوند.

به گزارش ایرنا، سیدمحمد شروین اسبقیان با اشاره به برگزاری مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور به میزبانی ایران با حضور نماینده IPC گفت: این مسابقات از ۱۸ تا ۲۲ اردیبهشت ماه در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب با حضور ۲۶ استان و ۹۶ شرکت کننده در بخش بانوان و ۳۱ استان و ۱۷۷ شرکت کننده در بخش آقایان برگزار شد.

رئیس فدراسیون جانبازان و معلولین با تاکید بر این که التاز داراییان در بخش پرتاب دیسک با ثبت رکورد ۱۴۶۵ مدمترمربع موفق به شکست رکورد آسیا شد، بیان کرد: در نهایت تیم های اصفهان، تهران الف و خوزستان به ترتیب مقام های اول تا سوم تیمی مسابقات را کسب کردند که ۱۸ نفر از شرکت کنندگان این مسابقات در بخش بانوان به مسابقات پارآسیایی هانگژو اعزام می شوند.

آذربایجان شرقی آمادگی برای برگزاری مسابقات بین المللی در رشته تیراندازی دارد



رئیس فدراسیون تیراندازی جمهوری اسلامی ایران گفت: آذربایجان شرقی ظرفیت های بالایی برای برگزاری مسابقات بین المللی در رشته تیراندازی دارد که تحقق آن مستلزم ایجاد ۵۰ خط ثابت تیراندازی است.

مرتضی قربانی در دیدار با عابدین خرم، استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به این که ورزش تیراندازی ۱۹۰ مدال در میادین جهانی برای کشور به ارمغان آورده که ۴۹ مورد آن المپیک است، افزود: اولین سهمیه المپیک کل رشته های ورزشی را خانم هاتنه رستمی در رشته تیراندازی گرفته است.

وی خاطر نشان کرد: آذربایجان شرقی ۱۵ سال قبل سرآمد رشته تیراندازی در کشور بود، اما بعدها افول کرده و امروز برای توسعه آن آمادگی داریم. وی گفت: ۵۰ قضاة اسلحه جدید توسط فدراسیون خریداری شده که سه قضاة به آذربایجان شرقی تعلق گرفته و در سه روستای استان نیز این رشته را راه اندازی می کنیم.

تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی به لیگ دسته اول صعود کرد



تیم بانوان خانه بسکتبال آذربایجان شرقی با راهیابی به فینال لیگ دسته دوم باشگاه های کشور به لیگ دسته اول صعود کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، در مرحله نیمه نهایی لیگ دسته ۲ بانوان باشگاه های کشور، تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی موفق شد هر ۲ دیدار رفت و برگشت این دور را با پیروزی پشت سر گذاشت. در این مسابقه که به میزبانی شهر نهاوند برگزار شد، نمایندگان آذربایجان شرقی در بازی رفت به برتری ۷۲ بر ۶۴ دست یافتند. همچنین در مسابقه برگشت که ۲۴ ساعت بعد برگزار شد، تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی با حساب ۸۲ بر ۹۱ مقابل تیم خانه بسکتبال نهاوند صاحب برتری شد تا مقتدرانه راهی فینال شود.

بسکتبال ایران در برزخ مربی خارجی؛ پولی که برای هیچ هزینه می شود



عقد قرارداد با مربی خارجی بار مالی اضافه ای به فدراسیون تحمیل می کند و از سویی دیگر چه تضمینی وجود دارد که این اتفاق در کوتاه مدت به سود بسکتبال ایران باشد؟

به گزارش ایرنا، تیم ملی بسکتبال ایران خود را آماده حضور در جام جهانی می کند، رقابت هایی که از سوم تا نوزدهم شهریور به میزبانی ۳ کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی برگزار خواهد شد و تیم ایران با کشورهای اسپانیا، برزیل و ساحل عاج هم گروه است.

راه المپیک از جام جهانی می گذرد.

مسئولان فدراسیون بسکتبال این روزها به دنبال پیدا کردن یک گزینه مناسب برای هدایت تیم ملی ایران هستند تا با شرایط مناسبی راهی جام جهانی شوند. به گفته رئیس فدراسیون بسکتبال یک گزینه داخلی به نام سعید ارمغانی و ۲ گزینه خارجی که یکی از آنها هاکن دمیر مربی کونی تیم ملی ترکیه و سرمربی مانیس در سوپر لیگ بسکتبال این کشور است. دمیر سابقه کار در کشورهای سوئیس، رومانی و تیم بسکتبال فرناچچه را

هم در کارنامه دارد. جام جهانی اهمیت زیادی برای بسکتبال ایران دارد، چرا که یکی از مسیرهای ورود به المپیک همین مسابقات است و تیمی که بتواند در میان تیم های آسیایی عملکرد بهتری داشته باشد از الان حضورش در المپیک پاریس را قطعی خواهد کرد. حالا سوال اینجاست آیا تفاوت زیادی بین مربیان درجه چندم خارجی که فدراسیون به شدت دنبال جذب آنها است با مربیان داخلی وجود دارد؟ یا مسئولان فدراسیون بسکتبال می خواهند با جذب مربی خارجی درجه سوم فقط و فقط دهان منتقدان را ببندند.

این در حالی است که فدراسیون جواد داوری با انتخاب بشروویچ به عنوان مدیر فنی نشان داد هیچ ایده خاصی در خصوص استفاده از مربیان با دانش دنیا ندارد و فقط به فکر این است که چگونه بتواند منتقدان خود را به سکوت دعوت کند.

در این میان چند نکته مهم و الهه قابل بحث وجود دارد؛ نکته نخست به زمان اندک باقی مانده تا آغاز بازی های جام جهانی باز می گردد.

حدود سه ماه تا جام جهانی زمان است و بعید به نظر می رسد در این دوره زمانی یک مربی بتواند شاهرکار کند چرا که موفقیت در ورزش قهرمانی مرهون تلاش، برنامه ریزی، بودجه و البته زمان است و نمی توان یک شبه ره صد ساله را طی کرد.

تضمینی برای کسب نتیجه نیست

نکته مهم دیگری که باید به آن توجه داشت این است که برای جذب و حضور مربیان خوب و مطرح خارجی باید به فکر تامین منابع مالی هم بود.

فدراسیون بسکتبال به دلیل برخی شرایط و اتفاقات گذشته با مسائل و مشکلات مالی مواجه است که تا حدودی دست این فدراسیون را بسته و باید پرسید در این شرایط برای جذب یک مربی خوب خارجی از چه منابعی قرار است استفاده شود.

عقد قرارداد با مربی خارجی بار مالی اضافه ای به فدراسیون تحمیل می کند و از سویی دیگر چه تضمینی وجود دارد که این اتفاق در

نصیرزاده: ثابت کردیم تراکتور پرتماشاگر ترین تیم آسیاست



کسب عنوان قهرمانی می جنگند، اما نکته جالب ماجرا اینجاست که بازهم تعداد تماشاگران تراکتور در هفته بیست و نهم، بیشتر از تماشاگران بازی آن تیم ها بود. باتوجه به استقبال فراز از انتظار هواداران از بازی های تراکتور، بدون شک آمار پرتماشاگرترین تیم و بازی فصل بیست و دوم، در تاریخ پرشورهاست.

نصیرزاده با اشاره به اینکه تراکتور آخرین بازی خانگی فصل را پشت سر گذاشت، بیان کرد: جا دارد از تمامی هواداران مان به ویژه هواداران شهرستانی تراکتور که تحت هر شرایطی تیم محبوبشان را حمایت کرده اند، تشکر و قدردانی کنم. همچنین از مسئولان سکوها نیز به خاطر کمک به برقراری نظم و تشویق منظم و یکصدا نهایت سپاس و قدردانی را دارم.

مدیرعامل باشگاه تراکتور در پایان تاکید کرد:

مدیرعامل تراکتور اظهار داشت: باتوجه به حمایت بی نظیر هواداران مان از بازی های خانگی تیم، ثابت کردیم پرتماشاگرترین تیم آسیا هستیم.

به گزارش ایرنا، هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل تیم فوتبال تراکتور در گفت وگویی با اشاره به بازی مقابل نساجی، اظهار داشت: تراکتور در این بازی نیز همچون هفته های گذشته، فوتبال مالکانه، تهاجمی و جذابی به نمایش گذاشت و خدا را شکر سه امتیاز بازی را هم کسب کردیم و هواداران خوشحال به خانه بازگشتند.

وی با تاکید بر اینکه تراکتور پرتماشاگرترین تیم آسیاست، توضیح داد: این موضوع یک ادعا نیست بلکه هواداران ما در عمل ثابت کرده اند که حمایت شان تنها به فضای مجازی ختم نمی شود و در سرما و گرما همواره پشتیبان تراکتور هستند.

نصیرزاده خاطر نشان کرد: سه تیم بالای جدول برای

ضرغامی: اقدامات لازم برای بازگشت سرباز ساسانی به کشور انجام شده است



جمهوری اسلامی ایران در لندن از بازگرداندن مجسمه سنگی موسوم به سرباز ساسانی پس از نمایش در موزه بریتانیا و اثبات مالکیت تعداد دیگری از آثار باستانی قاچاق شده به انگلیس خبر داد.

۱۳ فروردین ماه نیز مدیرکل موزه های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: پرونده کشف و توقیف نقش برجسته تاریخی در فرودگاه لندن مربوط به سال ۲۰۱۶ است که اصالت اولیه آن تایید و روند استرداد آن به ایران آغاز شده است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درباره بازگرداندن نقش سرباز ساسانی به کشور گفت: تمام تلاش این وزارتخانه بو این است که این اثر نیز همچون دیگر آثار ارزشمند تاریخی به کشور بازگردانده شود.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، فروردین ماه امسال بود که خبر رسید یک مجسمه سنگی موسوم به سرباز ساسانی جزو آثار باستانی قاچاق شده به انگلیس بوده و پلیس این کشور آن را کشف کرده است.

به دنبال آن سیدمهدی حسینی متین کاردار سفارت

صدور ۲۷۰۰ موافقت اصولی گردشگری در سال ۱۴۰۱



تعداد ۴۸۰ مجوز در ۳۱ استان کشور طی سال ۱۴۰۱ یکی از اهم اقدامات اجرایی و شاخص های سرمایه گذاری در حوزه گردشگری کشور به شمار می آید.

وی افزود: طبق آمار اخذ شده، بالاترین تعداد صدور موافقت اصولی مربوط به استان های یزد، فارس و گلستان و بالاترین تعداد صدور مجوز ایجاد مربوط به استان های فارس، خوزستان و خراسان رضوی است که به ترتیب در صدر استان های کشور قرار دارند.

تجری خاطر نشان کرد: بیشترین تعداد صدور موافقت اصولی و مجوز ایجاد در کل کشور به

تجری گفت: بیشترین تعداد موافقت اصولی و مجوز ایجاد در کل کشور به ترتیب مربوط به پروژه های بوم گردی و مجتمع های گردشگری است. احمد تجری گفت: صدور ۲۷۰۰ موافقت اصولی و

خانه فتح الله یف نمادی از معماری روسی در تبریز



ادامه از شماره قبل ...

به گفته وی ایران فروریخته بنا بر اساس تصاویر قدیمی و اولیه دوباره طبق همان نوع و نما توسط مرمت گران ساخته و بازسازی شده است.

این کارشناس میراث فرهنگی وجود آب انبار در زیرزمین ساختمان را تایید و اظهار کرد: تلاش می کنیم این تاسیسات را به همان شکل و شمایل اولیه حفظ کنیم و در جریان مرمت آسیبی به آن نرسد.

همجواری با ارک علیشاه مزیت بزرگ و مهم خانه فتح الله یف است

معاون میراث فرهنگی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی نیز به ایرنا گفت: عملیات اصلی بازسازی و مرمت خانه قدیمی فتح الله یف از حدود چهار سال قبل آغاز شده است و طی این مدت به جز فصول غیر کاری، عملیات بدون وقفه ادامه داشته است.

وحید نواداد با اشاره به اینکه تا پیش از انقلاب اسلامی و اوایل دهه ۱۳۶۰ این ساختمان با کاربری های مختلف استفاده شده است و تحت بهره برداری افراد حقیقی و حقوقی بود، یادآور شد: در برهه ای از زمان از این محل به عنوان ترمینال شرکت ایران پیمای وقت استفاده می شد که همین امر موجب وارد آمدن خسارت هایی به بنای ساختمان شد.

نواداد میزان اعتبار هزینه شده برای مرمت خانه مزبور طی چهار سال را بیش از یک میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: جهت اتمام مرمت، بازسازی، بهسازی و آماده سازی نهایی خانه قدیمی فتح الله یف حداقل به سه میلیارد تومان اعتبار نیاز است که پیشنهاد آن برای تخصیص بودجه مناسب به سازمان مدیریت و برنامه ریزی و استانداری آذربایجان شرقی و نیز وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ارائه شده است.

وی مالکیت خانه فتح الله یف را متعلق به بنیاد مصلای امام خمینی اعلام کرد و ادامه داد: طی سال های اخیر و با شروع عملیات مرمت، همکاری و تعاملات بسیار خوبی بین این مجموعه و میراث فرهنگی وجود داشته است و کارها با کمک چندجانبه ادامه دارد.

نواداد میزان اعتبار هزینه شده برای مرمت خانه مزبور طی چهار سال را بیش از یک میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: جهت اتمام مرمت، بازسازی، بهسازی و آماده سازی نهایی خانه قدیمی فتح الله یف حداقل به سه میلیارد تومان اعتبار نیاز است که پیشنهاد آن برای تخصیص بودجه مناسب به سازمان مدیریت و برنامه ریزی و استانداری آذربایجان شرقی و نیز وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ارائه شده است.

نواداد یادآور شد: چنانچه اعتبار فوق در زمان مقرر جذب شود، تا پایان امسال مجموعه زبیا و بی مانند خانه فتح الله یف که در یکی از بهترین نقاط گردشگری تبریز واقع شده است، برای بازدید علاقمندان و دوستداران آثار و ابنیه های تاریخی آماده می شود.

وی با ابراز رضایت از میزان پیشرفت مرمت این خانه، گفت: با توجه به اعتبارات تخصیصی تاکنون وقفه ای در این امر ایجاد نشده است و میراث فرهنگی استان تمام کوشش خود را برای اتمام این پروژه انجام می دهد که تداوم همکاری های چندجانبه با شهرداری و بنیاد مصلی نشان دهنده موفق بودن پروژه است.

بازسازی کامل خانه فتح الله یف به سه میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی با بیان اینکه احیا و مرمت خانه های تاریخی استان و به خصوص تبریزی یکی از اولویت های اصلی این اداره کل است، گفت: مرمت خانه فتح الله یف نیز جزو برنامه های اصلی در این راستا است که تلاش می شود عملیات بازسازی آن به موقع اجرا و برای حافظه تاریخی و هویت منطقه احیا شود.

احمد حمزه زاده با اشاره به اینکه آذربایجان شرقی دارای جاذبه های گردشگری، باستانی و طبیعی بسیاری است که خانه فتح الله اف تبریز یکی از آثار تاریخی و دیدنی آن به شمار می رود، نوع معماری این اثر که تلفیقی از معماری روسی و ایرانی است را در سطح استان و حتی کشور بی مانند و حداقل کل نظر نگار دانست.

ادامه دارد